
  
ČESKÝ SVAZ GEODETŮ A KARTOGRAFŮ, z.s. 

zakládající člen Českého svazu vědeckotechnických společností, 
 

Novotného lávka 5, 110 00  Praha 1, Česká republika 
tel., fax: +420 - 221 082 374, e-mail: geodeti@csvts.cz, web: http://www.csvts.cz/csgk 

 
ODBORNÁ SKUPINA KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

 
 
 
 
 

si Vás dovoluje pozvat 
na odbornou akci 

 

Katastr nemovitostí aktuálně 
 
 
 
 

VE  STŘEDU 15. ČERVNA 2016 
 

v kongresovém sále č. 217 v Praze 1, Novotného lávka 5, 
 

ZAHÁJENÍ V 9:30 HOD. 
 
 
 

Prezentace účastníků od 8:30 hod. 
Předpokládané ukončení do 15:30 hod. 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Mediální partneři: 
 

    
 
 
 
 

Praha 2016 



ODBORNÝ PROGRAM 

Katastr nemovitostí aktuálně 
 

9:30 až 12:30 
 Karel Štencel (Český úřad zeměměřický a katastrální) 

    Novela katastrální vyhlášky 
 

 Eva Barešová (Český úřad zeměměřický a katastrální) 
    Omezení vlastnických práv 
 

 Jana Horová (Zeměměřický a katastrální inspektorát) 
Dohled ZKI na zpracování výsledků zeměměřických činností 

 

 Pavel Taraba (Český úřad zeměměřický a katastrální) 
  Michal Votoček (GEPRO - soukromá sféra) 

    Technické parametry a výpočty bodů určovaných terestricky  
- Bod č. 10 přílohy k vyhlášce č. 31/1995 Sb. 
- Zapracování změn v programu KOKEŠ 

 

 Diskuse 
 

12:30 – 13:00 Přestávka 
 

13:00 – 15:00 
 

 Petr Souček (Český úřad zeměměřický a katastrální) 

Dostupnost a kvalita prostorových dat KN 
 

 Jana Appeltauerová (Český úřad zeměměřický a katastrální) 

Sbírka listin v dálkovém přístupu a cenové údaje v KN 
 

 Květa Olivová (Český úřad zeměměřický a katastrální) 
Zobrazení netypických staveb v katastru nemovitostí 
 

 Diskuse 
 

15:30 Předpokládaný závěr



Odborná akce je především určena: 
Všem pracovníkům, kteří přicházejí do styku s problematikou katastru nemovitostí a to jak ve státní správě, 
samosprávě a i v soukromé sféře.  
 
 
Elektronická adresa odborné akce s elektronickou přihláškou: 
 

        http://csgk.fce.vutbr.cz/Oakce/A98 

 
 
TERMÍNY: 
Uzávěrka přihlášek:      13.06.2016 
Uzávěrka plateb převodem:   13.06.2016 
Uzávěrka plateb v hotovosti:  15.06.2016 
 
 

Bankovní spojení pro převod vložného: 
Česká spořitelna a.s., Pobočka Praha 1 
Č. účtu: 1937568329/0800 
Variabilní symbol: 150616 
Konstantní symbol:  0308 
 
V případě požadavku na vystavení DAŇOVÉHO DOKLADU musí být 
v Textu příkazu „pro příjemce„ uvedeno IČ a DIČ a přesný název 
právnické nebo fyzické osoby 
 
Český svaz geodetů a kartografů, z.s. je plátcem DPH. 
 
 

ORGANIZAČNÍ GARANT: 
ČESKÝ SVAZ GEODETŮ A KARTOGRAFŮ, Z.S. 
Novotného lávka 5 
110 00 Praha 1 
IČ: 00552739 
DIČ: CZ00552739 
Ing. Jana Chudobová, tajemník ČSGK 
Mob.:+420 728 750 494 
tel.: +420 221 082 374 (fax i záznam.) 
e-mail: geodeti@csvts.cz , WEB: http://www.csvts.cz/csgk/ 
 
 
ODBORNÝ GARANT: 
Ing. Olga Buršíková 
Odborná skupina katastru nemovitostí ČSGK 
tel.: +420 604 896 245 
e-mail: olgabursikova@bngeo.cz 
 



VLOŽNÉ 
na odbornou akci „Katastr nemovitostí aktuálně“ (15.06.2016) 

Účastník Vložné za jednoho účastníka (s 
DPH) 

Základní vložné  (při platbě převodem) 1 550,- Kč 
Členové ČSGK (individuální i kolektivní), 
AO ČKAIT 

1 350,- Kč 

Člen informačního centra ČSGK    775,- Kč 
Studenti, důchodci  (jen vstupné)    120,- Kč 
Pozn.: 

- Nárok na zlevněné vložné je třeba prokázat. 
- V případě neúčasti se vložné nevrací. 

 

Ve vložném je obsaženo malé občerstvení  
 

 

 

PŘIHLÁŠENÍ  
na odbornou akci „Katastr nemovitostí aktuálně“ Praha 15.6.2016 

 

 Elektronická adresa:    http://csgk.fce.vutbr.cz/Oakce/A98  
 

- výjimečně písemně, na adresu organizačního garanta  
 

 

PŘIHLÁŠKA  
na odbornou akci „Katastr nemovitostí aktuálně“ Praha 15.6.2016 

 
 

JMÉNO (fyzické nebo právnické osoby): 
 

ADRESA (bydliště nebo zaměstnavatele): 
 

IČ: 
 

DIČ: 
 
Tel: 
 

E-mail: 
 
 
CELKOVÁ ČÁSTKA ........................... Kč poukázána dne: ............................... 
 
(Číslo účtu účastníka …………………………............................................................. ) 
 
Pozn.: Částka za vložné může být uhrazena i v hotovosti proti potvrzení na místě konání odborné 
akce.  
 
                   ................................................................... 
                        Podpis, razítko 


